О выдаче лицензий на право недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 1998 г. N 815
      В соответствии со статьями 14 и 23 Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу Закона, от 27 января 1996 года N 2828 "О недрах и U962828_
недропользовании" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выдать лицензии на добычу углеводородного сырья на месторождении Арыскум
и для разведки и добычи углеводородного сырья на месторождении Кызылкия,
расположенных на территории Кызылординской области, открытому акционерному
о б щ е с т в у  " Х а р р и к е й н  К у м к о л ь  М у н а й " .
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по инвестициям принять
необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан